2

СОВЕТ МИНИСТРОВ
СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 17 июля 2024 г. № 20

        г. Москва

	О проекте постановления Высшего Государственного Совета Союзного государства «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Высшего Государственного Совета Союзного государства»

Совет Министров Союзного государства постановляет:
1. Одобрить проект постановления Высшего Государственного Совета Союзного государства «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Высшего Государственного Совета Союзного государства» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

            Председатель
        Совета Министров
     Союзного государства                                                                    М.Мишустин
[bookmark: _GoBack]

image4.png

image5.jpeg

image6.png

image1.png

image2.jpeg

image3.png